



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Veterinær Data ApS

Bagerstræde 9-11, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 24 03 61

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2016.

Jens Peter Pedersen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Veterinær Data ApS
Bagerstræde 9-11
9240 Nibe

CVR-nr.: 29 24 03 61
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Nibe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Jens Peter Pedersen

Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i videresalg af informationer og data indenfor landbrugssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219.991 kr. mod 173.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.613 kr. mod 100.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	219.991	173.626
1 Personaleomkostninger	-100.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	119.991	123.626
Andre finansielle indtægter	0	4.795
Resultat før skat	119.991	128.421
2 Skat af årets resultat	-26.378	-27.747
Årets resultat	93.613	100.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.613	100.674
Disponeret i alt	93.613	100.674



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.216.463	1.159.164
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.030
Andre tilgodehavender	402.199	370.761
Tilgodehavender i alt	<u>1.618.662</u>	<u>1.543.955</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000.927</u>	<u>1.218.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.619.589</u>	<u>2.762.660</u>
Aktiver i alt	<u>2.619.589</u>	<u>2.762.660</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.290.643	1.197.030
Egenkapital i alt	1.415.643	1.322.030
Gældsforpligtelser		
Mellemregning Vetpharm EDB & Marketing	0	362.500
6 Selskabsskat	32.552	0
7 Anden gæld	53.107	61.260
Periodeafgrænsningsposter	1.118.287	1.016.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.203.946	1.440.630
Gældsforpligtelser i alt	1.203.946	1.440.630
Passiver i alt	2.619.589	2.762.660



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
	100.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.378	30.174
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.427</u>
	26.378	27.747
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Kostpris 30. juni 2016	13.500	13.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	<u>-13.500</u>	<u>-13.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-13.500	-13.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.197.030	1.096.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.613</u>	<u>100.674</u>
	1.290.643	1.197.030



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	-14.030	7.265
Regulering af tidligere års skat	0	-3.469
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>28.204</u>	<u>-40.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	14.174	-36.204
Beregnet selskabsskat for indeværende år	26.378	30.174
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>32.552</u>	<u>-14.030</u>
7. Anden gæld		
Moms	38.107	46.261
Skyldige omkostninger	<u>15.000</u>	<u>14.999</u>
	<u>53.107</u>	<u>61.260</u>


